
Çdo vilë ofron pamje të mrekullueshme të liqenit dhe 
peizazheve përreth, dhe është e pajisur me të gjitha 
komoditetet moderne. Me ambiente të rehatshme dhe 
hapësira të jashtme për relaksim, ky kompleks është një vend 
ideal për ata që kërkojnë një pushim të qetë dhe elegant 
pranë natyrës.
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Sipërfaqe e katit 2 165.13 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 556.64 m2

Sipërfaqe Parcele 306.84 m2

Sipërfaqe e katit -1 125.44 m2

125.44 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 140.63 m2
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Sipërfaqe e katit 2 165.13 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 556.64 m2

Sipërfaqe Parcele 326.34 m2

Sipërfaqe e katit -1 125.44 m2

125.44 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 140.63 m2
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Sipërfaqe e katit 2 143.17 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 505.68 m2

Sipërfaqe Parcele 400.93 m2

Sipërfaqe e katit -1 116.07 m2

116.07 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 130.37 m2
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Sipërfaqe e katit 2 143.17 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 505.68 m2

Sipërfaqe Parcele 476.60 m2

Sipërfaqe e katit -1 116.07 m2

116.07 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 130.37 m2
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Sipërfaqe e katit 2 142.55 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 567.15 m2

Sipërfaqe Parcele 417.11 m2

Sipërfaqe e katit -1 179.40 m2

115.45 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 129.75 m2
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Sipërfaqe e katit 2 142.55 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 578.85 m2

Sipërfaqe Parcele 418.85 m2

Sipërfaqe e katit -1 178.30 m2

115.45 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 129.75 m2
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